



पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय : बी९, कृष्ण इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटावरीया सराय, नई दिल्ली-110016
फोन: 011-26560112, फैक्स: 011-26601081, वेबसाइट: www.powergridindia.com
ई-मेल आईडी: powergrid@powergrid.co.in CIN : L40101DL1989GOI038121



पावरग्रिड

पैनल (RfE) में शामिल होने के लिए आवेदन आमंत्रण सूचना

DDUGJY / IPDS योजनाओं के अंतर्गत विभिन्न उपकरणों / मर्दों के निर्माताओं का एम्पैनलमेंट

दिनांक: 12.10.2015

विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार ने विभिन्न राज्यों / DISCOMs के लिए भारत सरकार की DDUGJY / IPDS योजनाओं के अंतर्गत विभिन्न उपकरणों / मर्दों की खरीद की सुविधा हेतु एक पहल की है। निर्माताओं को सूचीबद्ध करने और इन उपकरणों / मर्दों की दर अनुबंधों को अंतिम रूप देने का कार्य पावरग्रिड को सौंपा गया है। इसलिए, पावर ग्रिड, विद्युत मंत्रालय के लिए और की ओर से, पैनल में शामिल होने के लिए घरेलू निर्माताओं से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करते हैं।

RfE दस्तावेज 16.10.2015 से 16.11.2015 तक उपलब्ध हैं और ई-पोर्टल <https://www.tcil-india-electronictender.com> से निःशुल्क डाउनलोड किए जा सकते हैं। एक पूर्व RfE सम्मेलन 30.10.2015 को आयोजित किया जाएगा। आवेदनों को 17.11.2015 पर 11.00 बजे (आईएसटी) तक अपलोड किया जाएगा और उसी दिन यानी 17.11.2015 को 1130 बजे (आईएसटी) ऑनलाइन खोला जाएगा। पैनल के लिए विस्तृत योग्यता आवश्यकताएं और अंकन मानदंड RfE दस्तावेजों में दिए गए हैं। संपूर्ण RfE दस्तावेज हमारी वेबसाइट <http://www.powergridindia.com> पर उपलब्ध हैं, केवल संदर्भ के प्रयोजन के लिए।

संभावित आवेदकों द्वारा पावरग्रिड की साइट से और पोर्टल <https://www.tcil-india-electronictender.com> से डाउनलोड किए गए दस्तावेजों के बीच कोई विसंगति के मामले में उत्तराधिकार मान्य होगा।

RfE में परिशिष्ट / परिवर्तन, यदि कोई हुआ, सहित अधिक जानकारी के लिए, कृपया ई-पोर्टल <https://www.tcil-india-electronictender.com> देखें और इस संबंध में कोई भी जानकारी सिर्फ इसी पोर्टल पर ही अपलोड की जाएगी। इच्छुक कंपनियों से आग्रह है कि वे RfE प्रस्तुत करते समय यह सुनिश्चित कर लें कि सभी अद्यतन जानकारी शामिल कर ली गई है।

समस्त पत्र व्यवहार/संपर्क का पता: सहायक जीएम (CS-G8)/प्रबंधक (CS-G8), पावरग्रिड "सौदामिनी", प्लॉट न.2, सेक्टर-29, गुडगाँव - 122 001, हरियाणा, फोन +91(0124)-282 2348, 282 3325; फैक्स. न. +91(0124)-2571831

एक राष्ट्र-एक ग्रिड-एक फ्रीक्वेंसी



POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Regd. Office : B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016
Ph.: 011-26560112, Fax: 011-26601081, Website: www.powergridindia.com
E-mail ID : powergrid@powergrid.co.in CIN : L40101DL1989GOI038121



पावरग्रिड

NOTICE INVITING REQUEST FOR EMPANELMENT (RfE) EMPANELMENT OF MANUFACTURERS FOR VARIOUS EQUIPMENTS / ITEMS UNDER DDUGJY / IPDS SCHEMES

Date: 12.10.2015

Ministry of Power, Govt. of India has taken an initiative to facilitate various States / DISCOMs for procurement of various equipments/items under DDUGJY / IPDS Schemes of Govt. of India. POWERGRID has been entrusted to empanel the manufacturer(s) for these equipments/items and to finalize the Rate Contract(s). POWERGRID, for and on behalf of Ministry of Power, therefore, invites online applications from domestic manufacturers for the empanelment.

RfE Documents are available from 16.10.2015 to 16.11.2015 and can be downloaded from e-portal <https://www.tcil-india-electronictender.com>, free of cost. A pre-RfE conference shall be held on 30.10.2015. Applications shall be uploaded upto 11:00 hrs. (IST) on 17.11.2015 and shall be opened online on the same day i.e. 17.11.2015 at 1130 hrs. (IST). The detailed qualifying requirements and Marking criteria for empanelment are given in the RfE Documents. The complete RfE Documents are also available on our website <http://www.powergridindia.com> for the purpose of reference only. In case of any discrepancy between the documents downloaded by the prospective Applicants from POWERGRID website and from the portal <https://www.tcil-india-electronictender.com>, the latter shall prevail.

For further details including addendum/changes to RfE, if any, please visit e-portal <https://www.tcil-india-electronictender.com> and any updates to the same shall be hosted on said portal only. The Interested Firms are requested to ensure that all updates are considered while submitting the RfE.

All correspondence/communication shall be made to: 'Asst. GM (CS-G8) Manager (CS-G8), POWERGRID, "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon-122001, Haryana' on +91 (0124)-282 2348, 282 3325; Fax No.: +91 (0124)-2571831.

POWERGRID-One Nation-One Grid-One Frequency



PGCC/NIT-102/Ad-195/15-16 Centum